



GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS



Railway Recruitment Boards

CENTRALISED EMPLOYMENT NOTICE (CEN) No. 04/2025

Recruitment of various post of Section Controller's

Indicative Notice

Applications are invited from the eligible candidates for the post of Section Controller given in the table below. The last date for submission of Application(s) is 14.10.2025. Applications complete in all respect must be submitted **THROUGH ONLINE MODE ONLY**.

IMPORTANT DATES

Join Telegram Channel

"QuickSarkari.Com"

Opening date of Application

: 15/09/2025

Closing date of submission of Application : 14/10/2025 (23:59 hrs)

Name of the post	Pay Level as per 7 th CPC	Initial Pay (Rs)	Medical Standard	Age as on 01.01.2026	Tentative Vacancies (RRB)
Section Controller	6	35400	A2	20-33 yrs	368

Candidates are strongly advised to verify their primary details using Aadhaar, during filling of online application, in order to avoid inconvenience and additional delays due to special detailed scrutiny at every stage of recruitment process for Non-Aadhaar verified applications. In order to achieve successful verification using Aadhaar, Name and Date of Birth in Aadhaar shall be updated to match 100% with the Full Name and Date of Birth available in Tenth class pass certificate. Similarly, Aadhaar needs to be updated with latest photo and latest biometrics (Fingerprint & Iris) before filling the online application.

This notification is purely indicative in nature. For full details, the applicants are advised to go through the detailed CEN No.04/2025 (Section Controller) thoroughly before filling up the ONLINE application. Detail CEN-04/2025 and any corrigendum/addendum /important notice related to the aforesaid recruitment shall be issued time to time on the websites of RRBs listed below.

Websites of RRB's Participating in CEN No-04/2025

Ahmedabad www.rrbahmedabad.gov.in	Guwahati www.rrbguwahati.gov.in	Prayagraj www.rrbald.gov.in
Ajmer www.rrbajmer.gov.in	Jammu Srinagar www.rrbjammu.nic.in	Ranchi www.rbranchi.gov.in
Bhopal www.rrbbhupal.gov.in	Kolkata www.rrbkolkata.gov.in	Secunderabad www.rrbsecunderabad.gov.in
Bhubaneswar www.rrbbs.gov.in	Malda www.rrbmalda.gov.in	Siliguri www.rrbsiliguri.gov.in
Bilaspur www.rrbilaspur.gov.in	Mumbai www.rrbmumbai.gov.in	Bengaluru www.rrbnc.gov.in
Chandigarh www.rrbcdg.gov.in	Muzaffarpur www.rrbmuzaffarpur.gov.in	Gorakhpur www.rrbgkp.gov.in
Chennai www.rrbchennai.gov.in	Patna www.rrbpatna.gov.in	Thiruvananthapuram www.rrbthiruvananthapuram.gov.in

No. RRB/MUM/04-2025(Section Controller)/Nodal/2025

Date: 23.08.2025

Chairpersons
Railway Recruitment Boards

AK-356

BEWARE OF TOUTS, BROKERS AND JOB RACKETEERS



भारत सरकार, रेल मंत्रालय



रेलवे भर्ती बोर्ड

केंद्रीकृत रोजगार सूचना (सीईएन) संख्या 04/2025

सेक्शन कंट्रोलर के विभिन्न पदों की भर्ती

संकेतात्मक सूचना

नीचे दी गई तालिका में दिए गए सेक्शन कंट्रोलर के पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 14.10.2025 है। सभी प्रकार से पूर्ण आवेदन केवल ऑनलाइन माध्यम से ही जमा किए जाने चाहिए।

महत्वपूर्ण तिथियाँ [Join Telegram Channel "QuickSarkari.Com"](https://t.me/QuickSarkari.Com)

आवेदन शुरू होने की तिथि : 15/09/2025

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि : 14/10/2025 (23:59 घंटे)

पद का नाम	7 वें सीपीसी के अनुसार पे लेवल	प्रारंभिक (₹)	चिकित्सा मानक	01.01.2026 को आयु	कुल रिक्तियाँ (आरआरबी)
सेक्शन कंट्रोलर	6	35400	ए2	20-33	368

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे ऑनलाइन आवेदन भरते समय आधार का उपयोग करके अपने प्राथमिक विवरण सत्यापित करें, ताकि गैर-आधार सत्यापित आवेदनों के लिए भर्ती प्रक्रिया के हर चरण में विशेष विस्तृत जांच के कारण होने वाली असुविधा और अतिरिक्त देरी से बचा जा सके। आधार का उपयोग करके सफल सत्यापन प्राप्त करने के लिए, आधार में नाम और जन्मतिथि को दसवीं कक्षा पास प्रमाण पत्र में उपलब्ध पूर्ण नाम और जन्मतिथि के साथ 100% मिलान करने के लिए अपडेट किया जाएगा। इसी तरह, ऑनलाइन आवेदन भरने से पहले आधार को नवीनतम फोटो और नवीनतम बायोमेट्रिक्स (फिंगरप्रिंट और आईरिस) के साथ अपडेट करना होगा। यह अधिसूचना पूरी तरह से सांकेतिक प्रकृति की है। पूर्ण विवरण के लिए, आवेदकों को सलाह दी जाती है कि वे ऑनलाइन आवेदन भरने से पहले विस्तृत सीईएन संख्या 04/2025 (सेक्शन कंट्रोलर) को अच्छी तरह से पढ़ें। विस्तृत सीईएन - 04/2025 और उपरोक्त भर्ती से संबंधित कोई भी शुद्धिपत्र/परिशिष्ट/महत्वपूर्ण सूचना समय-समय पर नीचे सूचीबद्ध आरआरबी की वेबसाइटों पर जारी की जाएगी।

सीएन संख्या 04/2025 में भाग लेने वाले सभी आरआरबी वेबसाइटें निम्नलिखित हैं		
Ahmedabad www.rrbahmedabad.gov.in	Guwahati www.rrbguwahati.gov.in	Prayagraj www.rrbald.gov.in
Ajmer www.rrbajmer.gov.in	Jammu Srinagar www.rrbjammu.nic.in	Ranchi www.rbranchi.gov.in
Bhopal www.rbbhopal.gov.in	Kolkata www.rrbkolkata.gov.in	Secunderabad www.rrbsecunderabad.gov.in
Bhubaneswar www.rbbbs.gov.in	Malda www.rrbmalda.gov.in	Siliguri www.rbsiligmi.gov.in
Bilaspur www.rbbilaspur.gov.in	Mumbai www.rbmumbai.gov.in	Bengaluru www.rbbnc.gov.in
Chandigarh www.rbbcdg.gov.in	Muzaffarpur www.rbmuzaffarpur.gov.in	Gorakhpur www.rbgkp.gov.in
Chennai www.rrbchennai.gov.in	Patna www.rrbpatna.gov.in	Thiruvananthapuram www.rrbthiruvananthapuram.gov.in

संख्या आरआरबी / एमयूएम / 04-25 (अनुभाग नियंत्रक)/ नोडल / 2025

दिनांक : 23/08/2025

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड

AK-356

“दलालों, नौकरी दिलाने वालों और ठगों से सावधान रहें”